
 
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 
 

SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 
           
 � ORIGINALE 

� COPIA 
Determinazione n. 16  in data 27/05/ 2014  
 
 
OGGETTO: impegno di spesa e contestuale liquidazion e acquisto materiale di 
cancelleria per ufficio Polizia Municipale. CIG X49 0FF6E78 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

(Decreto di nomina del Sindaco in data 12 giugno 2012 n. 2678 prot.) 

PREMESSO che il Servizio di Polizia Municipale risulta giuridicamente istituito ed operativo, e che 
per le esigenze di buon funzionamento dell’ ufficio, necessita di acquistare materiale vario di 
cancelleria; 
VISTO il preventivo della Ditta ERREBIAN spa corrente in via dell’Informatica n. 8 zona Industriale 
Santa Palomba – 00040 Pomezia (RM); 
VISTA la fattura n. 7759 della suindicata Ditta; 
VISTA la regolarità del servizio fornito; 
VISTO l’atto di sollecito prot. n. 903234 della Società “SIRFIN” srl corrente in via Cristoforo 
Colombo n. 456 – 00145 Roma, allegato al presente provvedimento, per un importo complessivo 
di €. 317,32 così di seguito determinato: importo iniziale fattura “ERREBIAN” pari ad €. 163,10 + 
I.V.A. al 20% per un totale di €. 195,72, a cui vanno aggiunti €. 72,80 e €. 40,00 + I.V.A. al 22% 
come oneri della Ditta “SIRFIN”; 
DATO ATTO  che ai sensi dell’art. 3 comma 5 Legge 13/08/2010 n. 136 il codice CIG attribuito 
dall’autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture è X490FF6E78; 
ACCERTATA la sussistenza della compatibilità degli impegni di spesa derivanti dalla propria 
determinazione con gli stanziamenti di bilancio; 
VISTI il D.Lgs. n. 267/2000 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare  la spesa complessiva di € 317,72 IVA inclusa all’intervento 1.03.01.02 
capitolo 3 del Bilancio di previsione 2014; 
 

2. Di liquidare  a favore della Ditta “SIRFIN” srl l’atto prot. n. 903234 come sopra descritto;  
 
  

3. Di trasmettere il presente provvedimento al  Responsabile del Servizio Finanziario per i 
conseguenti adempimenti.   

 
 
  
            Il Responsabile del Servizio di P.L .        
        f/to  Vice Commissario Roberto Omarini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
IMP.  

 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai sensi 
dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi 
dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 18/07/2014_ Il Responsabile del Servizio Finanziario  

     F/TO    Dr. ssa Sabrina Siliberto 
 
 
 

 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad us o amministrativo. 
 
Biandrate, li _________________  

    Il Responsabile del Servizio di P.L. 
  Vice Commissario Roberto Omarini 
 
 

  
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal 
_06/08/2014__ 

 
                Il Messo Comunale 

                F/TO  AINA Adolfo 
 

 
 


